ידי המבקש עולה כי תוקף רישיונו פקע בתוך תקופת הפסילה המנהלית, ועל כן גם יתרה מכך, מהמסמך שהוגש על
במקרה זה היה על המבקש להפקיד רישיון נהיגה זה שתוקפו פקע, או לחילופין להמציא למזכירות בית המשפט תצהיר

חלף הפקדת רישיון נהיגה.

בנסיבות אלה דין הבקשה להדחות.

ככל שהמבקש מחזיק ברישיון נהיגה עליו להפקידו בבית המשפט לתעבורה בבאר שבע לצורך ריצוי הפסילה נשוא פסק
הדין.

ניתנה היום, א' שבט תשפ"ג, 23 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.